
Uchwala Nr ...^.g'.^C&O
Zarządu Powiatu Łowickiego

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie pomocy
materialnej w formie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. póz. 920) oraz § 5 ust. l i 2 Regulaminu
określającego zasady przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium studentom
kształcącym się na kierunku lekarskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/91/2019
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie pomocy materialnej w formie
stypendium przyznawanej studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2019 r. póz. 4860 oraz z 2020 r. póz. 5564), Zarząd Powiatu uchwala, co
następuje:

§ l. Powołuje się Komisję rozpatrującą wnioski o przyznanie pomocy materialnej
w formie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim w składzie:

l) Piotr Malczyk - wicestarosta - przewodniczący Komisji;
2) Urszula Kapusta Tymoshchuk - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu -

członek Komisji;
3) Ilona Wężowska - Dyrektor Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami - członek

Komisji;
4) Dorota Kirej - podinspektor w Wydziale Kontroli i Zarządzania Jednostkami -

sekretarz Komisji.

§ 2. Komisję powołuje się do czasu zakończenia procedury związanej z przyznaniem
stypendium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

W dniu 28 sierpnia 2019 r. Rada Powiatu Łowickiego podjęła Uchwałę Nr XII/91/2019
w sprawie pomocy materialnej w formie stypendium przyznawanej studentom kształcącym
się na kierunku lekarskim. Załącznik do powyższej Uchwały stanowi „Regulamin określający
zasady przyznawania pomocy materialnej w formie stypendium studentom kształcącym się na
kierunku lekarskim". Zgodnie z § 5 ust. l powyższego Regulaminu, wnioski o przyznanie
stypendium rozpatruje Komisja powołana przez Zarząd Powiatu, na czas określony
w uchwale Zarządu Powiatu. Z uwagi na brak złożonych wniosków do rozpatrzenia
o przyznanie stypendium uznaje się za zasadne ponowne uruchomienie procedury naboru.


